MUNICIPIO DE TLACHICHUCA

Indicadores de Postura Fiscal

Usr: SUPERVISOR
Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

Concepto

l. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios (l1=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Ill =1 - 1)

Concepto

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= Il + IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacion de la deuda
C. Financiamiento Neto

C. GIOVANNI GONZALEZ VIEYRA
PRESIDENTE MUNICIPAL

C. ALDRIN RODRIGO GARCIA GONZALEZ
SECRETARIO GENERAL

del 01/ene./2022 al 30/ene./2022
(Cifras en pesos)

Estimado / Aprobado

$73,646,393.98
$73,646,393.98
$0.00
$73,646,393.98
$73,646,393.98
$0.00

$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

Fechay ’34/890./2022

hora de Impresién| 10:53 a. m.
Devengado Recaudado / Pagado
$142,925.15 $142,940.06
$142,925.15 $142,940.06
$0.00 $0.00
$5,325,065.59 $4,845,308.35
$5,325,065.59 $4,845,308.35
$0.00 $0.00
-$5,182,140.44 -$4,702,368.29
Devengado Recaudado / Pagado

-$5,182,140.44
$0.00
-$5,182,140.44

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

-$4,702,368.29
$0.00
-$4,702,368.29

Recaudado / Pagado

$0.00
$0.00
$0.00

C. MAXIMILIANO SANCHEZ JIMENEZ

TESORERO MUNICIPAL



